
 

 
På grund av ökad orderingång och stor efterfrågan på våra tjänster behöver 
vi förstärka vår affärsenhet med följande kompetens: 
 

Konstruktör 
Konstruktör med el-bakgrund för att utföra ritningar, kretsscheman 
etc. i CAD samt ta fram underlag och dokumentation för byggnation 
av elskåp och installation av utrustning för industriprojekt. Även viss 
projektledning och medhjälp vid kalkylarbete ingår i 
arbetsuppgifterna. Vi har stort fokus på maskinsäkerhet så erfarenhet 
kring detta är meriterande. Körkort och tillgång till bil är nödvändigt 
eftersom en del av uppdragen sker ute hos våra kunder. Kontakta 
gärna Rolf Grahl för mer information om tjänsten 070-878 82 60.  
 

Servicetekniker 
Servicetekniker med inriktning på maskinstyrning och PLC. I 
arbetsuppgifterna ingår främst felsökning på el-utrustningen och 
avhjälpande åtgärder hos våra industrikunder och deras 
maskinutrustning. Vi ser gärna sökande med elektrikerbakgrund som 
har ambition att utvecklas mer inom automation och programmering 
av PLC system. Eftersom jobbet oftast innebär korta uppdrag hos 
många kunder krävs naturligtvis körkort för denna tjänst. Kontakta 
gärna Rolf Grahl för mer information om tjänsten 070-878 82 60. 
 

Industrielektriker 
Det mesta av vår verksamhet sker ute på industrin i vår region och 
vi behöver förstärka enheten med montörer som har erfarenhet av 
elinstallation på industri- och maskinanläggningar. Vi har också 
behov av att utöka styrkan som främst jobbar med kraftmontage av 
kabel och ställverksutrustning inom låg- och mellanspänning. Körkort 
och tillgång till bil är nödvändigt eftersom uppdragen sker ute hos 
våra kunder. Kontakta gärna Rolf Grahl för mer information om 
tjänsten 070-878 82 60. 
 

Serviceelektriker 
Dina arbetsuppgifter omfattar alla slags elinstallationer, främst inom 
industri, offentlig miljö och fastighetsförvaltning. Eftersom jobbet 
oftast innebär korta uppdrag hos många kunder krävs naturligtvis 
körkort för denna tjänst. Kontakta gärna Conny Benke för mer 
information om tjänsten 042-400 49 14. 
 

Projektledare 
Som projektledare har du helhetsansvar för projekt vilket innebär 
både ekonomiskt och tekniskt ansvar. Du bearbetar både befintliga 
och potentiella kunder. Personalledning är en viktig uppgift i din roll 
som projektledare. Det är viktigt att du har branscherfarenhet och 
arbetat med liknande uppgifter samt att du har el-teknisk utbildning 
i grunden. För att lyckas i rollen som projektledare är det viktigt att 
du stimuleras av täta kundkontakter och är en inspiratör i din roll 
som personalledare. Kontakta gärna Patrik Johansson för mer 
information om tjänsten 042-400 49 01. 
 
 

För tjänsterna ovan krävs minst 3 års relevant erfarenhet samt att 
man har förmågan att arbeta såväl självständigt som i grupp. Även 
stor flexibilitet är en nödvändighet för att nå önskat resultat. 

Konstruktör  Servicetekniker 
Elektriker  Projektledare 

Emil Lundgren är ett av Sveriges ledande 
elteknikföretag som arbetar med 
projektuppdrag inom el-, tele-, instrument- 
och automationsområdet i Sverige.  
Emil Lundgren i Helsingborg har ca 60 
anställda.  
NELAB, Elektro City i Lund AB och 
ElektroCentralen samlades den 1 januari 
2011 under det gemensamma 
företagsnamnet Emil Lundgren Skåne AB. 
Företaget ingår i koncernen Vinci Energies 
Nordic som har totalt 700 anställda.  
I koncernen ingår även Emil Lundgren AB, 
Graniou och Actemium.  
Vinci Energies Nordic tillhör i sin tur den 
europeiska elteknikkoncernen Vinci Energies 
med säte i Paris, med totalt 39 000 
anställda.  
 
 
 
Vi erbjuder dig tillsvidareanställning med 
goda möjligheter att utvecklas. Stort 
eget ansvar och en stimulerande 
arbetsplats med platt organisation. Vårt 
mål är att alla hjälps åt för att nå 
gemensam framgång. 
 
 
Vill Du veta mer kontakta gärna affärs-
enhetschef Patrik Johansson  
042-400 49 01. Facklig representant för 
Unionen är Christer Almén  
0705-48 82 07, och för SEF är  
Lars Fredriksson 0732-70 55 03. 
 
 
Din ansökan vill vi ha senast den  
12 november 2011. Märk den med 
befattningsnamn och skicka den via  
e-post till: 
ansokan.helsingborg@emillundgren.se 
 
 
 
 

 
 
Rundgången 26B, 254 52 Helsingborg 
 www.emillundgren.se 
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